Fica a observação para que a fiscalização monitore essa situação quanto a aditivos de valor e
quantitativo pois esse preço tende a tornar esses itens inexequíveis.

Não ocorreram arredondamentos oriundos do programa de cálculo, mantendo o valor proposto de R$
3.967.774,12 (três milhões, novecentos e sessenta e sete mil, setecentos e setenta e quatro reais e doze centavos),
sem alterar sua classificação.

A licitante apresentou o arquivo Planilha Orçamentária - INNOVE ARQ. E ENG. LTDA
(0019024956). Os preços orçados encontram-se abaixo dos valores estimados. A planilha de leis sociais encontra-se